КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.11.2019
	п. Добромысловский
	                    № 96-п

О внесении изменений в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы»
   На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  постановления Администрации Добромысловского сельсовета № 34-п от 30.09.2013г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

  - Муниципальную программу «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы изложить в  редакции согласно приложению.
    2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3.Постановление подлежит   официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», размещению на официальном сайте (www.dobrom.bdu.su) и вступает со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                             О.Н.Правдин